Membr. 6.
Nov. Castr.
20 Nov.

Membr. 6.
dorso.
Nov. Castr.
20 Nov.

Membr. 6.
Rok. s. burg.
27 Nov.

* Suppl'
&

Membr. 6.
Rokeburgh,
26 Nov.

A.D. 1334

ia vii defectū non eveniat p quod ad vos & quemlibet vrm modo quo convenit cape debeamus Et vos p̄fati vic' Northumbr' & major dte ville Novi Castri c̄tos hōies p victualibz p̄dtis ad nos conducend' quotiens opus fuit juxta consiliū & avifamentū p̄dtoz Willi Thome & Augustini vel alicujus eoz deputetis qui victualia illa deputand' a nob' p indenturas modo debito conficiend' libent put decet Mandavim' enim p̄fato receptori qd denar' p victualibz cariagiis & aliis rebz p̄dtis solvat ut est dtm In cuj' &c.

T. R. apud Rokeburgh xxvij die Novembr'.

P ipm reg' & cons'.

Et mandatū est majori & ballis ville p̄dte firmi' injungendo qd eisdem Willo Thome & Augustino & eoz cuilibet in p̄missis om̄ibz & singlis & ea tangentibz intendentes sint consulentes & auxiliantes & cariagia vasa & res h' capi & p̄videri & eis vel eoz alicui here faciant quotiens & quando p ipos Wittm Thomam & Augustinū vel eoz aliquem sup hoc ex pte R' fūint p̄muniti & tali' in hac pte se hēant qd R' & fidelibz suis p̄dtis dampnū vel picm in eoz destm non eveniat p quod ad ipos modo quo convenit cape R' debeat & etiam c̄tos hōies p victualibz p̄dtis ad R' conducend' quotiens opus fuit juxta consiliū & avifamentū p̄dtoz Willi Thome & Augustini vel alicujus ipoz deputant * qui victualia illa deputand' a R' p indenturas modo debito conficiend' libent put decet.

T. R. apud Rokeburgh xxvij die Novembr'.

P ipm reg' & cons'.

Eodem modo mandatū est p̄fato vic' Northumbr' mutandis mutand'.

T. ut sup'.

Et mandatū est p̄fato receptori vel ejus locū tenenti qd denar' p victualibz cariagiis & aliis rebz p̄dtis solvat ut est dtm Et rex ei inde in compoto suo ad sc̄m regis debitā allocatōem here faciet.

T. ut sup'.

De frumento et piscibus in civitate London providendis, et usque Novum Castrum super Tynam vehendis.

R. vicecomitibz London' factm Quia p nra & fidelīū nroz qui nobiscum in obsequiū nrm ad ptes Scotie ad obstinatam malitiam Scotoz de guerra jam novit' cont' nos surgentiū fines regni nri ac alias vras nras in Marchia Scotie hostili' pluries invadendo & divsa mala & facinora in eisdem ppetrando divino favente p̄sidio refrenandi * sunt p̄fecti & ad ptes illas ad nos sunt venturi sustentatōe divsa gen̄a victualiū oportet necessario nos here Vob p̄cipim' firmi' injungentes qd de firma civitatis p̄dte & aliis exitibz ejusdem in locis infra eandem civitatem ubi ad majus comodum nrm & minus dampnū ppli nri civitatis illius fieri possit

Mille quartia frumenti &

Quatuor milia de stokfish & screyfish & alio pisce duro

cum om̄i celeritate qua fieri possit emi & p̄videri & ea usq' villam Novi Castri sup Tynam duci & cariari fac' ita qd sint ibidem in festo S̄i Hillar' p̄x futur' ad ultimū receptori victualiū nroz ibidem ad opus nrm p indentam inde modo debito conficiend' liband' Et hoc sicut nos & honorem nrm diligitis & vos & vra indempnia svare volūitis nullatenus omitteris Et custos quos circa emptōem p̄visionem cariagia & ductōem victualiū p̄dtoz appoveritis vob in firma & exitibz p̄dtis allocari faciemus Mandavim' enim p̄fato receptori qd victualia illa recipiat in forma sup̄dta.

T. R. apud Rokeburgh primo die Decembr'.

P ipm regem & cons'.

A.D. 1334.

Rex Edwardus arguit negligentia electores hominum in comitatu Lancastriae, et mandat eis quod homines ad arma, bobelarios, et sagittarios, quamcelerrime ad eum ducant.

R. ditis & fidelibz suis Thome de Latham Riço de Hoghton & Robto de Shireburn factm Cum nup assignavim' vos & duos vrm ad eligend' & triand' in com' Lanc' tam infra libtates qm ext' viginti hōies ad arma centū hobelar' & sexcentos hōies sagittar' ita qd iidem hōies p̄mpti essent & parati ad p̄fiscend' in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos nros cum sup hoc ex pte nra forent p̄muniti volūim' qd vos p̄fati Thoma & Riçe eisdem hōies ad nos ad diem & locum vob p nos p̄sigendis ducetis ad p̄fiscend' in obsequiū nrm sup̄dtm Et postmodum vob p̄fati Thoma & Riçe mandavim' qd si iidem hōies triati & electi non fuissent tunc eisdem hōies indilate eligi & triari & armis competentibz muniri facietis juxta tenorem alius mandati nri vob inde directi Subsequentiq' nos volentes qd iidem hōies sic electi & triati in obsequiū nrm p̄dtm p vos p̄fati Thoma & Riçe ad nos ducēt' vob mandavim' firmi' injungendo qd om̄es hōies p̄dtos cum om̄i festinatōe qua fieri possit ad nos ducetis ad p̄fiscend' ad vadia nra in obsequiū nrm sup̄dtm de quo vos p̄fati Thoma & Riçe nichil hucusq' face curastis unde non immūto comovem' Vob igit' p̄fati Thoma & Riçe sub ḡvi forisfura mandamus qd om̄es hōies p̄dtos ad nos ad dtas ptes ad p̄fiscend' in obsequiū nrm sup̄dtm cum om̄i festinatōe qua potitis ducatis Et hoc sub pena p̄dta nullatenus omitteris.

T. R. apud Rokeburgh primo die Decembr'.

P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus arguit negligentia electores hominum in comitatu Notinghamia, et mandat quod homines ad arma, bobelarii, et sagittarii, in illo comitatu electi, ad Pontem Burgi cum omni festinatione ducantur.

R. ditis & fidelibz suis Johi de Mounteny Johi de Vaus & Willo de Eland factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' cum om̄i celeritate qua fieri possit in com' Notingh' tam infra libtates qm ext' quadraginta hōies ad arma centum hobelar' & quingentos sagittar' de validioribz & potentioribz hōibz com' illius ita qd iidem hōies quil' eoz vidēt armis competentibz juxta statū suū competent' munit' p̄mpti essent & parati ad p̄fiscend' nobiscum seu fidelibz nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad eoz obstinatam malitiam cum Dei adjutorio reprimend' cum p nos sup hoc essetis p̄muniti Et nos postmodum volentes electōem p̄dtam si sta non fuisset ex c̄tis causis maturari vob mandavim' qd ipos hōies indilate eligi & armis juxta tenorem alius mandati nri muniri nobz de die ad quem dti electi parati esse possent ad p̄fiscend' in obsequiū nrm p̄dtm constare facietis ad quod quidem mandatū vos quicquam hucusq' face non curastis unde non immūto cont'bam' Nos volentes qd om̄es hōies p̄dti tam ad arma qm alii p vos sic electi ad nos in obsequiū nrm p̄dtm ducant' vob p̄fati Johes de Vaus & Wille sub forisfura oīū que nob' forisface potitis mandamus firmi' injungentes qd vos vel alī vrm quacumq' executōe cessante om̄es hōies p̄dtos usq' villam de Ponte Burgi * ita qd vos vel alī vrm & hōies p̄dti sitis ibidem die Lune p̄x ante festum S̄e Lucie Virginis p̄x futur' p̄mpti & parati ad p̄fiscend' exinde ad vadia nra cont' inimicos nros sup̄dtos put vob vel alī vrm tunc injunget' ex pte nra Et si quos electoz p̄dtoz cont'rios in hac pte invenitis seu rebelles tunc eos capiat' & in prisona nra salvo custodiri fac' quousq' aliud inde duxim' demandand' Et hoc sub pena p̄dta nullatenus omitteris Mittem' autem ad diem & locum p̄dtos quendam clicum nrm ad solvend' vadia p̄dtis hōibz tunc exinde ad ptes p̄dtas p̄feturis.

T. R. apud Rokeburgh v̄tio die Decembr'.

P ipm regem & cons'.

* Sic: l. deputent

Membr 5. Rokeburgh, 1 Dec.

* Sic.

Membr. 9 dorfo. Rokeburgh, 1 Dec.

Membr. 9 dorfo. Rokeburgh, 3 Dec.

* Supple ducatis vel ducat

A.D. 1334.

Rex Edwardus arguit negligentia quosdam electores hominum in comitatu Lancastrie.

Membr. 9 d. 11. Rokeburgh, 4 Dec.

R. ditis & fidelibz suis Thome de Lathum Gilsto de Haydok & Riço de Bold factm Cum nup assignavim vos conjunctim & divisim ad triand' & eligend' omes hoies ad arma de wapentachio de Laylondshire in com' Lanc' & mille trescentos triginta & tres hoies sagittar' in wapentachio illo tam infra libertates q'm exta de fortioribz & melioribz sagittar' wapentach' illius cum omi festinatoe qua fieri possit & ad eisdem tam hoies ad arma q'm sagittar' sic triatos & electos & armis sufficientibz sufficient' munitos ad nos ducend' ad pficiscend' nobiscu seu aliis fidelibz nris cont' dtos inimicos nros ad ipoz p'viam cum Dei adjutorio refrenand' quos quidem hoies licet eos juxta tenorem dti mandati nri elegitis ipos tamen ad nos ad ptes pdtas hucusq; duce retardastis in nri & fideliu nroz nobiscum ibidem existentiu piculu & dti mandati nri contemptu ac expeditois nre retardatoem manifestam unde non immito cont'bam' & movem' Nos volentes qd iidem hoies sic electi & triati p vos in obsequiu pdtm ad nos ducant' vob' sub forisfura oiu que nob' forisface possitis mandam' sicut alias mandavim' firmi' injungentes qd omi ditone cessante omes hoies pdtos ad nos ad ptes pdtas cu omi festinatoe qua fieri possit ducatis ad pficiscend' ad vadia nra in obsequiu nrim sup'dtm Et hoc sub pena pdta nullaten' omittatis.